МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

П Р И К А З

28.12.2023г.                                г. Волгоград                               01.01-02-478

«Об утверждении Инструкции по делопроизводству федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Волгоградский государственный социально-

педагогический университет»

                В целях совершенствования документационного обеспечения в

ФГБОУ ВО «ВГСПУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Волгоградский государственный социально-

педагогический университет» (Приложение № 1) с 1 января 2024 года.

2. Признать утратившим силу приказ №01-01-331 от 26.08.2014г. «Об

утверждении Инструкции по делопроизводству» с 1 января 2024 года.

3. Начальнику отдела кадрового обеспечения и делопроизводства УПиКР

Исупову В.В. довести данный приказ до сведения руководителей

структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 127 л. в 1 экз.

Ректор                                                                                 А.М. Коротков

		2024-02-16T15:51:33+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"